
日期
捐贈單位、人士/支出

明細

捐款金

額
支出金額 餘額累計 備註

上期餘額結算 1,693,637 1,693,637

4月2日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-03月份志工授課鐘點費-

林○妤

1,600         1,692,037

3月26日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-03月份志工授課鐘點費-

蔡○媗

1,600         1,690,437

3月26日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-03月份志工授課鐘點費-

周○良

1,600         1,688,837

4月1日
3月蛇板課志工授課鐘點費-

易○益老師(3/3、3/10、

3/17、3/24、3/13)

1,000         1,687,837

4月1日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-03月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

1,800         1,686,037

4月1日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-03月份志工授課鐘點費-

彭○緣

800            1,685,237

4月1日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-03月份志工授課鐘點費-

陸○涵

1,600         1,683,637

4月1日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-03月份志工授課鐘點費-

鄭○謙

1,600         1,682,037

4月15日
4月蛇板課志工授課鐘點費-

易○益老師4/7、4/14
400            1,681,637

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-04月份志工授課鐘點費-

林○妤

2,000         1,679,637

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-04月份志工授課鐘點費-

蔡○媗

2,000         1,677,637

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-04月份志工授課鐘點費-

周○良

1,200         1,676,437
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日期
捐贈單位、人士/支出

明細

捐款金

額
支出金額 餘額累計 備註

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-04月份志工授課鐘點費-

鄭○謙

1,200         1,675,237

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-04月份志工授課鐘點費-

陸○涵

1,200         1,674,037

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-04月份志工授課鐘點費-

黃○美

600            1,673,437

5月6日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-04月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

800            1,672,637

6月2日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-05月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

1,600         1,671,037

6月2日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-05月份志工授課鐘點費-

黃○美

800            1,670,237

6月2日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

林○妤

1,600         1,668,637

6月2日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

蔡○媗

1,600         1,667,037

6月2日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

周○良

2,000         1,665,037

6月5日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

鄭○謙

1,600         1,663,437

6月5日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

陸○涵

1,600         1,661,837

6月18日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-06月份志工授課鐘點費-

蔡○媗

800            1,661,037

6月18日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-06月份志工授課鐘點費-

林○妤

800            1,660,237
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明細

捐款金

額
支出金額 餘額累計 備註

6月18日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-06月份志工授課鐘點費-

周○良

800            1,659,437

6月19日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-06月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

800            1,658,637

6月19日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-06月份志工授課鐘點費-

彭○緣

400            1,658,237

6月25日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

陸○涵

800            1,657,437

6月25日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-05月份志工授課鐘點費-

鄭○謙

800            1,656,637

10月8日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-9月份志工授課鐘點費-

彭○緣

400            1,656,237

10月8日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-9月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

800            1,655,437

10月9日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-9月份志工授課鐘點費-

英語會話-林○妤

2,000         1,653,437

10月9日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-9月份志工授課鐘點費

(鄭○謙-中式料理)

800            1,652,637

10月9日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-9月份志工授課鐘點費

(鄭○謙-課業輔導)

800            1,651,837

10月9日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-9月份志工授課鐘點費

(蔡○媗-課業輔導)

800            1,651,037

11月3日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-10月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

800            1,650,237

11月3日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-10月份志工授課鐘點費-

黃○美

800            1,649,437



日期
捐贈單位、人士/支出

明細

捐款金

額
支出金額 餘額累計 備註

11月3日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-10月份志工授課鐘點費-

英語會話-林○妤

3,600         1,645,837

11月4日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-10月份志工授課鐘點費

(鄭○謙-課業輔導)

2,000         1,643,837

11月4日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-10月份志工授課鐘點費

(蔡○媗-課業輔導)

2,000         1,641,837

11月4日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-10月份志工授課鐘點費

(中式料理-鄭○謙)

1,200         1,640,637

11月19日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-11月份志工授課鐘點費-

黃○美

400            1,640,237

11月19日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動大社分

部-11月份志工授課鐘點費-

鄭○伶

1,200         1,639,037

11月20日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-11月份志工授課鐘點費-

英語會話-林○妤

2,000         1,637,037

11月24日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-11月份志工授課鐘點費

(鄭○謙-課業輔導)

1,200         1,635,837

11月24日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-11月份志工授課鐘點費

(鄭○謙-中式料理)

1,200         1,634,637

11月24日

支應第18期「點亮家中溫暖

燈」課後輔導活動仁武分

部-11月份志工授課鐘點費

(蔡○媗-課業輔導)

1,200         1,633,437

總支出 60,200


